Inexigibilidade de Licita4a"o, art. 74, III, alinea "C da Lei 14.133/2021 e 
suas alteracOes posteriores. 

VIGENCIA: de 08 de Janeiro de 2026 ate 31 de Dezembro de 2026. 

VALOR TOTAL: R$ 180.000,00 (Cento a oitenta mil reais), a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais 
de R$ R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

FONTE DE RECURSOS: 500 — recursos no vinculados de impostos. 

DATA DA ASSINATURA: 08 de Janeiro de 2026. 

Raimundo Renato '\ to de Araujo Sousa 
Prefeito icipal 

CPF:397.2 X73-53